
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Účetní software, který nepokrýval potřeby firmy z hlediska výroby a plánování

• Velká zátěž na administraci skladového hospodářství

• Významná chybovost zaměstnanců při zadávání dat do tabulkového procesoru

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ

• Mezinárodní informační systém užívaný po celém světě

• Větší preciznost a striktnost oproti českým programům (uživatel zde nemá takovou míru volnosti)

• Versino nabízí nejkomplexnější a nejodbornější služby na trhu

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Zvýšení efektivity práce a nárůst obratu

• Propojení nákupu, výroby, prodeje a účetnictví

• Modernizace skladového hospodářství

• Výrazné snížení chybovosti zaměstnanců

• Rychlejší rozvoj a automatizace postupů ve výrobních procesech

• Přehled o vývoji firmy na základě datových analýz

SAP® Business One umožnuje komplexně řídit podnikové procesy

„Díky zavedení SAP® Business One 
máme vše přehledně na jednom
místě a pod kontrolou.“

Diana Rysková, jednatelka a majitelka firmy

Medirol s.r.o.
Na Strži 126/4, Praha 4
http://www.medirol.cz/

Zaměření
Výroba transportní techniky pro sedící
a ležící pacienty do sanitních vozidel

Zaměstnanců

29 

(2019)

Obrat

70 mil. CZK

(2019)

SAP Solutions
SAP Business One

Versino Production Factory

Versino Mobilní Skladník

©
2

0
2

1
 S

A
P

 S
E

 o
r 

a
n

 S
A

P
 a

ff
il
ia

te
 c

o
m

p
a

n
y
. 

A
ll
 r

ig
h

ts
 r

e
s
e

rv
e

d
. 
ǀ 
P

U
B

L
IC

 ǀ
 x

x
x
x
x
e

n
U

S
 (

Y
Y

/M
M

)

Zavedení SAP® Business One pomohlo společnosti Medirol sladit plánování a výrobu, rychleji se rozvíjet

a celkově zefektivnit práci. Odběratelé z odvětví zdravotnictví, armády a dalších služeb se tak vždy mohou

spolehnout na dodání vysoce kvalitních produktů ve sjednaných termínech.

Informační systém SAP® Business One nám umožňuje být

spolehlivým partnerem pro naše zákazníky.

http://www.medirol.cz/

